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עת"א 58791/05/16 – דידי סיבוני נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

עת"א 58791-05-16 סיבוני(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
כב' השופט אהרון משניות בפני

דידי סיבוני (אסיר) עותר
נגד

שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
 

משיב

החלטה
בפסק דין מיום 5.7.2016, נדחתה בקשתו של העותר כי בית המשפט יורה על החזרתו לעבודה

בנגריה שבה עבד קודם לכן, ובהחלטה נוספת מיום 10.7.2016 נדחתה בקשתו של העותר
לעיון חוזר בפסק הדין.

עתה מבקש העותר כי בית המשפט יורה למשיב לקיים את פסק הדין, בטענה כי המשיב לא
מילא אחר התחייבותו בפני בית המשפט לשקול בלב פתוח ובנפש חפצה אם יבקש לעבור

למקום עבודה אחר ההולם את כישוריו.
עיינתי בתגובת המשיב, ובמכתבו של סגן מפקד ביס"ר אשל מיום 26.7.2016 שצורפה לתגובה,

ונחה דעתי כי אין ממש בבקשתו של העותר, וכי המשיב מילא כראוי אחר פסק הדין של בית
המשפט.

לכן, משמצא המשיב כי לא ניתן לשלבו בעבודה בנגרייה או במסגרייה, מהטעמים שפורטו
במהלך הדיון בעתירה שהגיש העותר, אשר בית משפט זה לא ראה מקום להתערב בהם,

הצטמצמו מאוד אפשרויות התעסוקה האחרות בביס"ר אשל, והעותר מועסק באחת משלוש
החלופות הנותרות המפורטות בסעיף 4 למכתבו של ס' מפקד ביס"ר אשל הנ"ל.

ניתן להניח, וכך מצופה, כי אם יבקש העותר לשנות את מקום תעסוקתו מהמטבח שבו הוא
מועסק כיום, לאחת משתי החלופות האחרות, קרי: בדק בית או אסיר חוליה, בקשתו תישקל

בחיוב.
בכפוף להערה זו, לא מצאתי מקום להיענות לבקשותיו של העותר, הן הבקשה מיום

12.7.2016, להורות למשיב לקיים את פסק הדין, והן הבקשה מיום 27.7.2016 למתן החלטה
בהיעדר תגובת משיב, ולכן שתי הבקשות נדחות.

בשולי הדברים אציין כי במהלך כתיבת ההחלטה, הגיע אלי פסק הדין שניתן לפני ימים אחדים,
בעניינו של העותר בבית המשפט העליון ברע"ב 8858/15, שבו אושרה למעשה החלטת המשיב

להעביר את העותר מביס"ר אשר לביס"ר איילון, אשר בו קיימת נגרייה, כעולה מסעיף 19
לתגובת המשיב מיום 28.7.2016. אולי בסופו של דבר ייצא מתוק מעז, ובעקבות העברתו

הצפויה של העותר לביס"ר איילון, יימצא לעותר פתרון תעסוקתי הולם שישביע גם את רצונו.
טרם חתימה, אני מוצא לנכון לצטט מדבריו של כב' השופט סולברג על העותר בפסק הדין

הנ"ל, אשר אני מסכים להם בכל לב: "... אמנם חדשים לבקרים הוא נוקט בהליכים, מכביר
בבקשות ומרבה בטענות ומענות; אך התנהגותו בבית הסוהר טובה, עבודתו בנגריה
מועילה ומוצלחת, כישוריו ניכרים. שב"ס יעשה אפוא כחכמת מפקדיו וגורמי המיון

וההערכה, על מנת לשבץ את המבקש בעבודה בבית הסוהר שאליו יועבר באופן ההולם
את יכולותיו המוכּחות, את נסיונו, את הותק שצבר, ואת רצונו להצליח בעמלוֹ".

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' אב תשע"ו, 07 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.
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